



مرکز تحقیقات و نشریات

اصفهان

گامی



الرحمن
علیه صاب

www.ghaemiyeh.com
www.ghaemiyeh.org
www.ghaemiyeh.net
www.ghaemiyeh.ir



رسالت آرماگدون

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

رسالت آرماگدون

نویسنده:

عباس میرجمکرانی

ناشر چاپی:

روزنامه کیهان

ناشر دیجیتال:

مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

فهرست

۵	فهرست
۶	رسالت آرماگدون
۶	مشخصات کتاب
۶	رسالت آرماگدون
۱۴	درباره مرکز

شماره کتابشناسی ملی: ایران ۸۲-۸۹۷۰

عنوان و نام پدیدآور: رسالت آرماگدون / سلیمان ، عمرو؛ سیدمیرجمکرانی ، عباس

منشا مقاله: روزنامه کیهان ، (۲۶ خرداد ۱۳۸۲): ص ۱۲

توصیفگر: مسیحیت

توصیفگر: صهیونیسم

توصیفگر: امریکا

توصیفگر: احزاب و گروهها

توصیفگر: فلسطین اشغالی

توصیفگر: یهودیان

رسالت آرماگدون

از جمله موضوعاتی که در بحث آخرالزمان زیاد از آن سخن به میان می آید بحث آرماگدون می باشد. در این قسمت به مقاله ای تحت همین موضوع و حواشی آن از «عمرو سلیمان» می پردازیم.

آرماگدون واژه‌های عبری و به معنای تپه شریفان است و آن تپه بزرگی می باشد که در شمال فلسطین واقع شده است. اعضای جنبش تدبیری ایمان دارند که وظیفه مهم آنان فراهم کردن مقدمات ظهور حضرت مسیح علیه السلام است. لذا برای نیل بدین مقصود، تضعیف نظامی اعراب (مسلمانان) و حمایت مالی، سیاسی و نظامی، تقویت فن آوری هسته ای اسرائیل را از جمله وظایف خود میدانند. اعضای این جنبش معتقدند حق الهی، قانونی و تاریخی یهودیان است که به سرزمین اسرائیل (فلسطین) بازگردند و خداوند با ملت هایی که با اسرائیل همکاری کنند کمک خواهد کرد. لذا مواجهه و رویارویی با اسرائیل یعنی مقابله با خدا، و این مفهوم همان سخنانی است که «روهر حسیون» سناتور کنگره آمریکا در سال ۱۹۸۱ در نشست صهیونیستها اظهار داشت: آمریکا به این خاطر با برکت است که ما یهودیان پناهنده به کشورمان را پذیرفتیم و به آنان احترام میگذاریم و از اسرائیل دفاع می کنیم زیرا ما به حق اسرائیل در سرزمین (فلسطین) اعتراف کردیم. اکنون این اعتقادات در نظر مردم آمریکا مخصوصاً راست گرایان دینی آنها تقویت شده است. مثلاً خانم «کریس هالسل» نویسنده کاتولیک آمریکایی در کتاب «پیشگویی و سیاست» نوشته

است:

اسرائیل بر کشورهای عربی همجوار خود پی در پی پیروز میشود و اوج این پیروزیها حمله به جنوب لبنان است. در یک نظر سنجی که مؤسسه «پتکیوفینش» در سال ۱۹۸۴ انجام داده مشخص شده است ۳۹ درصد مردم آمریکا ایمان دارند که جهان با سلاح های آتشین نابود خواهد شد.

در همین حال تحقیقاتی که مؤسسه آمریکا «نلسن» انجام داده است نشان می دهد ۶۱ میلیون آمریکایی همواره از مبشرین شنیده اند که می گویند ما نمی توانیم کاری انجام دهیم تا از وقوع جنگ اتمی جلوگیری کنیم.

آرماگدون بر دولت آمریکا حاکمیت دارد

در اینجا باید بگویم افرادی که به پیشگویی های کتاب مقدس ایمان داشتند در سال ۱۹۹۸ افزایش پیدا کردند. یک نظر سنجی که توسط مجله «تایمز» به عمل آمده است نشان می دهد ۵۱ درصد ملت آمریکا به پیشگویی ها ایمان دارند که در بین آنها تعداد زیاد از نخبگان حاکم بر ایالات متحده به چشم می خورند. از آن جمله می توان برخی وزیران، اعضای کنگره و فرمانداران محلی را در میان آنان دید البته این به غیر از آن است که چندین رئیس جمهور آمریکا مثل «جیمی کارتر»، «رونالد ریگان» و «جرج بوش» به این پیش گویی ها ایمان دارند. به طوری که ریگان مهم ترین تصمیمات سیاسی خود را در زمان ریاست جمهوری بر اساس پیشگویی های کتاب مقدس (عهد قدیم) اتخاذ می کرد.

در این مورد کافی است به این نکته اشاره کنیم، در سراسر ایالات متحده «۲۰۰» مؤسسه و مرکز آموزشی وجود دارد. دانشجویانی که از این مراکز فارغ التحصیل میشوند به اندیشه ها و دیدگاههای جنبش تدبیری از جمله

به نزدیک بودن وقوع جنگ هسته ای آرماگدون ایمان دارند و از هر ۱۴ اصول گرای انجیلی ۳ نفر آنان به جنبش تدبیری گرایش دارند. آنان نیز معتقدند فاجعه ای به وقوع خواهد پیوست، این تنها راه ظهور حضرت مسیح علیه السلام بر روی زمین است.

به غیر از این هر روز ۸۰ هزار قدیس انجیلی که بیشتر آنان به جنبش تدبیری گرایش دارند از ۱۴۰۰ مرکز دینی برنامه ای تحت «رسالت آرماگدون آینده» پخش می کنند. مفاد برنامه های فوق بر این اساس است. هرگز صلح و آرامش در جهان مستقر نخواهد شد تا اینکه حضرت مسیح علیه السلام ظهور کند و هر بشارتی درباره صلح قبل از ظهور آن حضرت سخنی کفر آمیز و ضد خدا و مسیح علیه السلام خواهد بود. پت روبرتسون که یکی از برجسته ترین اصول گراهای انجیلی آمریکاست، در تلویزیون نظریه آرماگدون را مطرح کرد. گفتنی است شبکه تلویزیونی مسیحیان آمریکا دارای ۳ ایستگاه میباشد و سالانه ۲۰۰ میلیون دلار درآمد دارد، همچنین مسیحیان (راستگرای) آمریکایی در شبکه تلویزیون خاور میانه (جنوب لبنان) سهمیم هستند. شانزده میلیون خانواده آمریکایی برنامه های این شبکه را میبینند. «جیمی سوهرت» مالکیت دومین شبکه تلویزیونی انجیلی معروف آمریکا را دارا میباشد. ۹ میلیون خانواده آمریکایی بیننده برنامه های این شبکه هستند. «جیم بیکر» مالک سومین شبکه تلویزیونی تبشیری آمریکاست، شش میلیون خانواده آمریکا تماشاگر برنامه های این تلویزیون هستند. درآمد این شبکه تلویزیونی سالانه بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون دلار است.

در اینجا باید به این نکته اشاره شود نوارهای ویدئویی و کاست از برنامه های «حامیان یهود» در میان قشر متوسط جامعه آمریکا شدیداً

رواج دارد. (بیشتر کسانی که به این پیشگویی ها اعتقاد و ایمان دارند در طبقه متوسط جامعه آمریکا قرار دارند و تعداد آنان به میلیونها نفر میرسد) همچنین کتابهای ویژه‌های در زمینه برنامه های فوق وجود دارد که در خیابانهای شهرهای بزرگ آمریکا به فروش می رسد. مثلاً کتاب «مرگ کره زمین» نوشته هول لیفدسی (از حامیان یهود) در چند روز اولیه انتشارش ۲۵ میلیون نسخه اش به فروش رسید.

حامیان یهود که در شبکه های تلویزیونی کار می کنند. در حقیقت نمایندگان صهیونیسم مسیحی هستند که توانستند از طریق فعالیت خود که بزرگترین و مهم ترین جنبش نصرانی در تاریخ مسیحیت (آمریکا) به شمار می رود ساختاری تحت عنوان (کمر بند تورات) در سراسر ایالت های جنوبی و مرکزی آمریکا ایجاد کنند، در این مناطق گروههای گسترده‌ای از مسیحیان تندرو و مؤمن به پیشگویی آرماگدون (هرمجدون) یا پایان جهان یا ظهور حضرت مسیح علیه السلام سکونت دارند. آنان معتقدند حضرت مسیح علیه السلام جهان را از شر و گناه نجات خواهد داد. البته پیش از ظهور حضرت مسیح علیه السلام جنگ هسته ای شعله ور خواهد شد به طوری که در جریان آن، ۳ میلیارد انسان جان خود را از دست خواهند داد، با این وجود باید گفت صهیونیسم مسیحی بیش از ۱۲۰۰ جنبش افراطی مذهبی آماده ساخته که اعضای آنها به پیشگویی های مرتبط با جنگ آرماگدون (هرمجدون) ایمان دارند، این جنبش ها فیلم هایی سیاسی بر اساس محورهای دینی ساخته اند (به طوری که این فیلمها رایگان پخش میشوند) این فیلم ها بر محور حمایت از اسرائیل قبل از ظهور حضرت مسیح علیه السلام

دور می زند مثل فیلم «اسرائیل کلید نجات آمریکا» و «قدس د،س»

شاید اندیشه ظهور حضرت مسیح علیه السلام و ارتباط آن با جنگ آرماگدون (هرمجدون) برخی گروهها را به این سمت و سو سوق داد که برای تعجیل در ظهور حضرت مسیح علیه السلام و برپایی رستاخیز دست به عملیات خودکشی دسته جمعی بزنند. از جمله این گروه ها میتوان به «کوکلس کلان» نژاد پرستان، نازی های جدید، کله پوستی ها، گروه «دان کورش» که در چند سال قبل در شهر «اکو» واقع در ایالت «تکزاس» به دستور رهبر خود (کورش) دست به خودکشی دسته جمعی زدند. همچنین کشیش «جونز» و پیروانش در ایالت «ویرجینیا» بخاطر شتاب در پایان جهان دست به خودکشی زدند.

آمریکایی ها و صهیونیستها... کراهت دو جانبه

نکته ظریفی که در اینجا وجود دارد آن است که حمایت همه جانبه مسیحیان راستگرای آمریکایی از اسرائیل به معنای ایمان داشتن آنان به آئین یهودیت و احساس دوستی و مهربانی با ایشان نیست، راست گرایان مذهبی آمریکا معتقدند حضرت مسیح علیه السلام تمام یهودیانی را که به وی ایمان نیاورند خواهد کشت، راست گرایان مسیحی بدین خاطر از رژیم صهیونیستی حمایت می کنند که آن را وسیلهای برای تحقق پیشگویی ها میدانند. لذا عجیب نیست رهبران یهود، در آمریکا و رژیم صهیونیستی از ایمان به این پیشگویی ها نهایت استفاده را ببرند، یهودیان به اشکال مختلف از حمایت و تأیید آمریکا در زمینه های سیاسی و اقتصادی به طور نامحدود برخوردارند. از آن جمله میتوان به سفرهای گردشگران آمریکایی به اسرائیل، جمع آوری کمک های مالی و سیاسی دولت واشنگتن اشاره کرد.

در حقیقت باید

گفت اعتقادات دینی راست گرایان آمریکایی خطری برای کشورهای اسلامی و عربی محسوب میشود. به نظر میرسد اندیشه های نظری و سیاسی این جریان ارتباط تنگاتنگی با آن اعتقاد دارد، مضافاً اینکه از اهمیت این اعتقادات و نقش آن در سیاست آمریکا به هیچ وجه کاسته نشده است. در اینجا مناسب است سخنی از «کریستول» پدر روحانی جریان راست گرایان مسیحی آمریکا به میان بیاوریم. او معتقد است که اساس اندیشه راست مذهبی باید بر سه محور استوار باشد و آن عبارتند از دین، قومیت و رشد اقتصادی. زیرا کریستول ایمان دارد دین نیروی مهمی است که خصوصیات بشر را تشکیل میدهد و صفت های دافع او را منظم میسازد. قومیت ارتباط انسان با تاریخ و نقش اعتقادات وی را روشن مینماید. سپس کریستول ملت آمریکا را ملتی اعتقادی توصیف می کند و اضافه مینماید رشد اقتصادی که در این کشور دیده میشود بخاطر پایبندی مردم به دستورات اخلاقی مذهبی پروتستان است.

مهمترین و خطرناک ترین اعتقاد و ایمان «کریستول» این است که آمریکا از آنچه که در جهان انجام میدهد چاره‌ای ندارد. زیرا یکی از مسئولیت هایی است که بنابر حکم جبر تاریخ بر آن تحمیل شده است، حتی اگر در این زمینه با شکست مواجه شود. همانطوری که در جنگ ویتنام یا سومالی با آن روبرو شد، این اندیشه ها بر جریان راست گرایان دینی در دولت آمریکا حاکمیت دارد.

جیمی کارتر

اندیشه دینی و سیاستمداران راستگرای دولت آمریکا بر محور اساسی متمرکز شده است. در رأس این مسائل نفی اقدام گروهی است و اینکه اقدامات بین المللی باید تحت رهبری آمریکا یا با اقدام (مستقیم) آن

کشور باشد و گرنه از نظر آنان مردود است. شاید این تفکر بیانگر علت خروج آمریکا از قراردادهای بین المللی میباشد.

مهمترین این قراردادها و پیمانهای بین المللی که آمریکا از آنها عقب نشینی کرده است، عبارتند از: پیمان دفاع ضد موشکی، منع تولید مین های ضد نفر، مبارزه با پولشویی، خودداری از تولید سلاحهای کوچک، پیمان کیوتو (مربوط به محیط زیست)، خارج شدن از شروط سازمان تجارت های جهانی، سرنگونی رژیم صدام. با اینکه تمام جهان و حتی ملت آمریکا با آن مخالف بود، لغو پیمان ای بی ام که میان شوروی سابق و آمریکا منعقد شد، مضافا اینکه در روابط چین، روسیه و کشورهای اروپایی با آمریکا چالش بوجود آمد، با این حال را مسفند وزیر دفاع آمریکا گفت: آنها جزیره های جدا از یکدیگر هستند که ساختار سیاسی یکپارچه ای را تشکیل نمیدهند.

دومین موضوعی که بر ساختار فکری راست گرایان مسیحی حاکم است، عدم پذیرش نیروی مخالف آمریکا در جهان با دنیای چند قطبی و مطرح کردن تقسیم قدرت در جهان است این مسائل به ایجاد تنش میان آمریکا با همپیمانانش بویژه با اتحادیه اروپا منجر میشود.

بکارگیری نیروی نظامی برای اجرای سیاستهای خارجی آمریکا دومین جایگاه را نزد این جریان دارد. این مسئله اکنون شالوده سیاست بینالملل آمریکا را تشکیل میدهد، زیرا این کشور در برخورد و رویارویی با دیگر کشورهای جهان بر نیروی نظامی خود تکیه می کند. لذا عجیب نیست که بوش اصرار بر حمله بر عراق به هر بهانه ای داشت.

همزمان با تسلط نظامی آمریکا بر جهان بر اساس دیدگاه و تمایلات جریان راست دینی در دولت این کشور واشنگتن تسلط فکری و

فرهنگی خود را از راه تبلیغ ارزشهای آمریکایی به جهان تحمیل می کند. بر همین اساس آمریکا از برخی دولت های عربی میخواهد که آموزش های مذهبی خود را تغییر دهند و ساختار ارزشهای درونی جامعه کشورهای عربی نیز تغییر پیدا کند به طوری که با ارزشهای آمریکایی در تضاد نباشد، این مسائل بخوبی مشخص میسازد که منظور از خیر و شر در سخنرانی سیاسی مقامات آمریکایی چیست.

بسمه تعالی

هَلْ يَسْتَوِي الَّذِينَ يَعْلَمُونَ وَالَّذِينَ لَا يَعْلَمُونَ

آیا کسانی که می‌دانند و کسانی که نمی‌دانند یکسانند؟

سوره زمر / ۹

مقدمه:

موسسه تحقیقات رایانه ای قائمیه اصفهان، از سال ۱۳۸۵ هـ. ش تحت اشراف حضرت آیت الله حاج سید حسن فقیه امامی (قدس سره الشریف)، با فعالیت خالصانه و شبانه روزی گروهی از نخبگان و فرهیختگان حوزه و دانشگاه، فعالیت خود را در زمینه های مذهبی، فرهنگی و علمی آغاز نموده است.

مرامنامه:

موسسه تحقیقات رایانه ای قائمیه اصفهان در راستای تسهیل و تسریع دسترسی محققین به آثار و ابزار تحقیقاتی در حوزه علوم اسلامی، و با توجه به تعدد و پراکندگی مراکز فعال در این عرصه و منابع متعدد و صعب الوصول، و با نگاهی صرفاً علمی و به دور از تعصبات و جریانات اجتماعی، سیاسی، قومی و فردی، بر مبنای اجرای طرحی در قالب «مدیریت آثار تولید شده و انتشار یافته از سوی تمامی مراکز شیعه» تلاش می نماید تا مجموعه ای غنی و سرشار از کتب و مقالات پژوهشی برای متخصصین، و مطالب و مباحثی راهگشا برای فرهیختگان و عموم طبقات مردمی به زبان های مختلف و با فرمت های گوناگون تولید و در فضای مجازی به صورت رایگان در اختیار علاقمندان قرار دهد.

اهداف:

۱. بسط فرهنگ و معارف ناب ثقلین (کتاب الله و اهل البیت علیهم السلام)
۲. تقویت انگیزه عامه مردم بخصوص جوانان نسبت به بررسی دقیق تر مسائل دینی
۳. جایگزین کردن محتوای سودمند به جای مطالب بی محتوا در تلفن های همراه، تبلت ها، رایانه ها و ...
۴. سرویس دهی به محققین طلاب و دانشجو
۵. گسترش فرهنگ عمومی مطالعه
۶. زمینه سازی جهت تشویق انتشارات و مؤلفین برای دیجیتالی نمودن آثار خود.

سیاست ها:

۱. عمل بر مبنای مجوز های قانونی
۲. ارتباط با مراکز هم سو
۳. پرهیز از موازی کاری

۴. صرفا ارائه محتوای علمی

۵. ذکر منابع نشر

بدیهی است مسئولیت تمامی آثار به عهده ی نویسنده ی آن می باشد .

فعالیت های موسسه :

۱. چاپ و نشر کتاب، جزوه و ماهنامه

۲. برگزاری مسابقات کتابخوانی

۳. تولید نمایشگاه های مجازی: سه بعدی، پانوراما در اماکن مذهبی، گردشگری و...

۴. تولید انیمیشن، بازی های رایانه ای و ...

۵. ایجاد سایت اینترنتی قائمیه به آدرس: www.ghaemiyeh.com

۶. تولید محصولات نمایشی، سخنرانی و...

۷. راه اندازی و پشتیبانی علمی سامانه پاسخ گویی به سوالات شرعی، اخلاقی و اعتقادی

۸. طراحی سیستم های حسابداری، رسانه ساز، موبایل ساز، سامانه خودکار و دستی بلوتوث، وب کیوسک، SMS و...

۹. برگزاری دوره های آموزشی ویژه عموم (مجازی)

۱۰. برگزاری دوره های تربیت مربی (مجازی)

۱۱. تولید هزاران نرم افزار تحقیقاتی قابل اجرا در انواع رایانه، تبلت، تلفن همراه و... در ۸ فرمت جهانی:

JAVA.۱

ANDROID.۲

EPUB.۳

CHM.۴

PDF.۵

HTML.۶

CHM.۷

GHB.۸

و ۴ عدد مارکت با نام بازار کتاب قائمیه نسخه :

ANDROID.۱

IOS.۲

WINDOWS PHONE.۳

WINDOWS.۴

به سه زبان فارسی ، عربی و انگلیسی و قرار دادن بر روی وب سایت موسسه به صورت رایگان .

در پایان :

از مراکز و نهادهایی همچون دفاتر مراجع معظم تقلید و همچنین سازمان ها، نهادها، انتشارات، موسسات، مؤلفین و همه

بزرگوارانی که ما را در دستیابی به این هدف یاری نموده و یا دیتا های خود را در اختیار ما قرار دادند تقدیر و تشکر می
نماییم.

آدرس دفتر مرکزی:

اصفهان - خیابان عبدالرزاق - بازارچه حاج محمد جعفر آواده ای - کوچه شهید محمد حسن توکلی - پلاک ۱۲۹/۳۴ - طبقه
اول

وب سایت: www.ghbook.ir

ایمیل: Info@ghbook.ir

تلفن دفتر مرکزی: ۰۳۱۳۴۴۹۰۱۲۵

دفتر تهران: ۰۲۱ - ۸۸۳۱۸۷۲۲

بازرگانی و فروش: ۰۹۱۳۲۰۰۰۱۰۹

امور کاربران: ۰۹۱۳۲۰۰۰۱۰۹



مرکز تحقیقاتی و ترجمانی

اصفهان

خانه کتاب

WWW



برای داشتن کتابخانه های تخصصی
دیگر به سایت این مرکز به نشانی

www.Ghaemiyeh.com

www.Ghaemiyeh.net

www.Ghaemiyeh.org

www.Ghaemiyeh.ir

مراجعه و برای سفارش با ما تماس بگیرید.

۰۹۱۳ ۲۰۰۰ ۱۰۹

